

НАРЯД-ЗАКАЗ №1867 от 21.05.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 24
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.05.2018 15:00 - 21.05.2018 16:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт (ревизия) запорной арматуры
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005195	техпластина ТКМЩ 4 мм	кг		1,200	84,75		101,70
Итого:							101,70

Время начала работ: 21.05.2018 15:00 Время окончания работ: 21.05.2018 16:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2099 от 20.06.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 24 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 20.06.2018 09:00 - 20.06.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Коллык С.Я.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000038	тройник PPRC 50 Ру10/25	шт		1,000	46,10		46,10
00000008909	угольник 90гр. PPRC 25 Ру10/25	шт		4,000	5,17		20,68
00000009618	угольник 90гр. PPRC 50	шт		3,000	38,14		114,42
00000010669	тройник PPRC 50-25-50	шт		3,000	55,09		165,27
00000010949	муфта PPRC PHP 50-1/2 Ру10/25	шт		1,000	666,95		666,95
00000010956	муфта PPRC PHP 25-3/4 Ру10/25	шт		1,000	133,90		133,90
00000011622	труба PN20 4м. 25 ПП	пог. м		2,000	44,60		89,20
00000011635	муфта PPRC PBP 50-1 1/2" Ру10/25	шт		1,000	753,70		753,70
00-00001894	Труба PN20 4м. 50 ПП	м		16,000	199,00		3 184,00
00-00002207	Кран PPRC 25 Ру10/25 шар	шт		3,000	89,83		269,49
00-00002246	Круг отрезной по металлу 125x1,0	шт		3,000	15,68		47,04
Итого:							5 490,75

Время начала работ: 20.06.2018 09:00 Время окончания работ: 20.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2187 от 21.06.2018

Заказчик: Брянск г, Никитина ул, дом № 24 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.06.2018 16:00 - 21.06.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Шишкин А.М.;
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт деревянного оборудования.
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000983	гвозди 4,0x100/5	кг		1,000	63,50		63,50
Итого:							63,50

Время начала работ: 21.06.2018 16:00 Время окончания работ: 21.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.